
Castelnuovo B. 09 05 21 MX1 Challenge - Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 461 GERVASIO K. 17:45.223
Tempo gara

1 1:51.195 14:08:53.650

2 1:59.236 14:10:52.886

3 1:57.807 14:12:50.693

4 1:57.498 14:14:48.191

5 1:57.761 14:16:45.952

6 2:00.110 14:18:46.062

7 1:58.964 14:20:45.026

8 1:59.934 14:22:44.960

9 2:02.718 14:24:47.678

 Po. 2 - # 760 GAZZOLO A. + 10.981
Diff. Primo

1 1:53.822 14:08:56.277

2 2:01.499 14:10:57.776

3 2:00.571 14:12:58.347

4 1:58.588 14:14:56.935

5 1:59.364 14:16:56.299

6 2:00.103 14:18:56.402

7 2:00.161 14:20:56.563

8 2:00.994 14:22:57.557

9 2:01.102 14:24:58.659

 Po. 3 - # 489 REGINA G. + 17.795
Diff. Primo

1 1:53.383 14:08:55.838

2 2:01.359 14:10:57.197

3 2:00.642 14:12:57.839

4 2:02.334 14:15:00.173

5 2:01.172 14:17:01.345

6 2:01.044 14:19:02.389

7 1:59.861 14:21:02.250

8 2:00.830 14:23:03.080

9 2:02.393 14:25:05.473

 Po. 4 - # 196 CRAVERO M. + 26.085
Diff. Primo

1 1:57.840 14:09:00.295

2 2:03.111 14:11:03.406

3 2:00.452 14:13:03.858

4 2:01.432 14:15:05.290

5 2:03.285 14:17:08.575

6 2:00.731 14:19:09.306

7 1:59.303 14:21:08.609

8 2:01.497 14:23:10.106

9 2:03.657 14:25:13.763

 Po. 5 - # 108 VINOTTO V. + 52.113
Diff. Primo

1 2:00.881 14:09:03.336

2 2:07.177 14:11:10.513

3 2:02.435 14:13:12.948

4 2:04.151 14:15:17.099

5 2:05.950 14:17:23.049

6 2:03.639 14:19:26.688

7 2:03.364 14:21:30.052

8 2:05.161 14:23:35.213

9 2:04.578 14:25:39.791

 Po. 6 - # 18 GALLO A. + 1:03.855
Diff. Primo

1 1:55.840 14:08:58.295

2 2:01.503 14:10:59.798

3 2:01.252 14:13:01.050

4 2:02.693 14:15:03.743

5 2:08.957 14:17:12.700

6 2:07.616 14:19:20.316

7 2:10.925 14:21:31.241

8 2:09.527 14:23:40.768

9 2:10.765 14:25:51.533

 Po. 7 - # 693 GIACOTTO L. + 1:11.661
Diff. Primo

1 1:59.707 14:09:02.162

2 2:04.843 14:11:07.005

3 2:03.061 14:13:10.066

4 2:17.372 14:15:27.438

5 2:05.139 14:17:32.577

6 2:05.821 14:19:38.398

7 2:08.022 14:21:46.420

8 2:07.089 14:23:53.509

9 2:05.830 14:25:59.339

 Po. 8 - # 85 ALFONSO S. + 1:12.300
Diff. Primo

1 1:59.764 14:09:02.219

2 2:06.430 14:11:08.649

3 2:02.941 14:13:11.590

4 2:14.291 14:15:25.881

5 2:05.182 14:17:31.063

6 2:06.155 14:19:37.218

7 2:08.313 14:21:45.531

8 2:06.595 14:23:52.126

9 2:07.852 14:25:59.978

 Po. 9 - # 824 BORRELLO D. + 1:23.016
Diff. Primo

1 1:58.655 14:09:01.110

2 2:03.733 14:11:04.843

3 2:05.840 14:13:10.683

4 2:11.812 14:15:22.495

5 2:07.527 14:17:30.022

6 2:09.397 14:19:39.419

7 2:09.250 14:21:48.669

8 2:12.375 14:24:01.044

9 2:09.650 14:26:10.694

 Po. 10 - # 132 SERENO L. + 1:29.192
Diff. Primo

1 2:02.686 14:09:05.141

2 2:02.595 14:11:07.736

3 2:03.365 14:13:11.101

4 2:17.763 14:15:28.864

5 2:05.640 14:17:34.504

6 2:05.920 14:19:40.424

7 2:22.552 14:22:02.976

8 2:06.931 14:24:09.907

9 2:06.963 14:26:16.870

 Po. 11 - # 978 FERRERO I. + 1:44.876
Diff. Primo

1 2:05.089 14:09:07.544

2 2:07.983 14:11:15.527

3 2:08.825 14:13:24.352

4 2:09.074 14:15:33.426

5 2:10.742 14:17:44.168

6 2:12.626 14:19:56.794

7 2:12.174 14:22:08.968

8 2:12.154 14:24:21.122

9 2:11.432 14:26:32.554

 Po. 12 - # 437 CARNIATO M.+ 1:53.343
Diff. Primo

1 2:09.712 14:09:12.167

2 2:10.216 14:11:22.383

3 2:11.075 14:13:33.458

4 2:10.674 14:15:44.132

5 2:09.453 14:17:53.585

6 2:11.115 14:20:04.700

7 2:11.593 14:22:16.293

8 2:12.140 14:24:28.433

9 2:12.588 14:26:41.021

 Po. 13 - # 934 MARTA G. + 2:03.019
Diff. Primo

1 2:07.505 14:09:09.960

2 2:09.484 14:11:19.444

3 2:15.271 14:13:34.715

4 2:13.838 14:15:48.553

5 2:11.735 14:18:00.288

6 2:12.044 14:20:12.332

7 2:14.945 14:22:27.277

8 2:10.996 14:24:38.273

9 2:12.424 14:26:50.697

 Po. 14 - # 512 SIPALA D. + 2:05.178
Diff. Primo

1 2:10.771 14:09:13.226

2 2:11.640 14:11:24.866

3 2:13.004 14:13:37.870

4 2:12.055 14:15:49.925

5 2:11.871 14:18:01.796

6 2:13.340 14:20:15.136

7 2:12.761 14:22:27.897

8 2:12.201 14:24:40.098

9 2:12.758 14:26:52.856

Fastest lap: 1:57.498 
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 Po. 15 - # 212 BEOLE' M. + 2:18.209
Diff. Primo

1 2:13.566 14:09:16.021

2 2:09.961 14:11:25.982

3 2:13.111 14:13:39.093

4 2:11.727 14:15:50.820

5 2:13.185 14:18:04.005

6 2:12.977 14:20:16.982

7 2:14.007 14:22:30.989

8 2:14.446 14:24:45.435

9 2:20.452 14:27:05.887

 Po. 16 - # 151 CANEPA P. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:09.062 14:09:11.517

2 2:12.617 14:11:24.134

3 2:12.173 14:13:36.307

4 2:10.783 14:15:47.090

5 2:12.102 14:17:59.192

6 2:14.769 14:20:13.961

7 2:12.933 14:22:26.894

8 2:26.662 14:24:53.556

 Po. 17 - # 811 REALDINI D. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:12.499 14:09:14.954

2 2:17.844 14:11:32.798

3 2:14.555 14:13:47.353

4 2:14.815 14:16:02.168

5 2:16.122 14:18:18.290

6 2:16.441 14:20:34.731

7 2:18.180 14:22:52.911

8 2:20.267 14:25:13.178

 Po. 18 - # 226 BOTTARO L. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:15.485 14:09:17.940

2 2:18.432 14:11:36.372

3 2:15.790 14:13:52.162

4 2:14.992 14:16:07.154

5 2:18.217 14:18:25.371

6 2:21.807 14:20:47.178

7 2:20.056 14:23:07.234

8 2:18.446 14:25:25.680

 Po. 19 - # 440 BARALE L. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:14.198 14:09:16.653

2 2:12.602 14:11:29.255

3 2:13.096 14:13:42.351

4 2:10.810 14:15:53.161

5 2:27.069 14:18:20.230

6 2:22.989 14:20:43.219

7 2:38.947 14:23:22.166

8 2:19.152 14:25:41.318

 Po. 20 - # 174 BRACCO G. + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:13.815 14:09:16.270

2 2:11.079 14:11:27.349

3 2:13.618 14:13:40.967

4 2:16.100 14:15:57.067

5 4:02.390 14:19:59.457

6 2:40.775 14:22:40.232

7 2:54.017 14:25:34.249

Fastest lap: 1:57.498 
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